[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
	Mẫu số C50.1- HD

BIÊN BẢN ĐIỀU CHUYỂN TÀI SẢN, CCDC, THIẾT BỊ

                                                                                                                           Số:............
Căn cứ tờ trình số: ......................ngày .......tháng ...........năm .......của.......................................về việc đề nghị điều chuyển TSCĐ, CCDC,
 Hôm nay, ngày    tháng     năm      tại ........... (địa điểm giao nhận TSCĐ, CCDC)

	I. Đại diện Trường ĐHSP Hà Nội 2
     Ông/Bà .......................................................chức vụ ...................…..
     Ông/Bà ......................................chức vụ: Trưởng phòng QLCSVC
     Ông/Bà ............................................chức vụ Trưởng phòng KHTC
     Ông/Bà ............................................Thủ kho
     Ông/Bà ............................................Kế toán tài sản

	II. Đại diện bên giao:
      Ông/Bà ...............................chức vụ ..............................................…..
      Ông/Bà ...............................chức vụ .......................................................

	III. Đại diện bên nhận:
    Ông/Bà ...............................chức vụ ................................................…..
      Ông/Bà ...............................chức vụ .......................................................

 Các bên cùng nhau xác nhận việc giao nhận TSCĐ, CCDC như sau :
	TT
	Tên tài sản
	Số hiệu
TSCĐ
	Nước sản
xuất

	Năm sản
xuất
	Năm đưa
vào sử dụng
	Thông số kỹ thuật
	Nguyên giá
	Giá trị còn lại
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Cộng
	x
	x
	x
	x

	x

  Biên bản này được lập thành 04 bản, có giá trị pháp lý như nhau (bên giao giữ 01 bản, bên nhận giữ 01 bản, phòng KHTC giữ 01 bản, phòng QLCSVC giữ 01 bản)
	Thủ trưởng đơn vị
	Phòng QLCSVC
	Phòng KHTC
	Đại diện bên nhận
	Đại diện bên giao

	(Ký, họ tên, đóng dấu)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)
	(Ký, họ tên)